АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60;

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» июля 2024 г.                                                                            № 37

Об изменении правового статуса
помещения жилого дома

Рассмотрев заявление от 03.07.2024г. Лоскутовой Надежды Сергеевны,

зарегистрированной по адресу: Волгоградская обл., Котельниковский район, п.
Равнинный, ул. Родниковая д. 22/1, о признании помещения зданием жилого дома,
расположенным по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район, п.
Равнинный, ул. Родниковая д. 22/1 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Чилековского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области, администрация Чилековского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1.  признать помещение зданием жилого дома, расположенного по адресу:
Волгоградская область, Котельниковский район, п. Равнинный, ул. Родниковая д. 22/1,
принадлежащего Лоскутовой Надежде Сергеевне, считать зданием жилого дома,
расположенным по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район, п.
Равнинный, ул. Родниковая д. 22/1, расположенном на земельном участке с кадастровым
номером 34:13:050001:207

2.  Рекомендовать  зарегистрировать право собственности на жилой дом в
Котельниковском отделении управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

Глава Чилековского сельского поселения                                                      А.А. Авдеев